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A felújítás részleteit sajtótájé-
koztatón ismertették a helyszínen.
Mint Balaicz Zoltán polgármester
utalt rá, az utolsó néhány évben
már csak a jószándék tartotta ösz-
sze a több mint negyvenéves pad-
lózatot. A ZTE Kosárlabda Klub
Sportszolgáltató Kft. sikeresen
szerepelt a Magyar Kosárlabdá-
zók Országos Szövetségének
TAO-pályázatán, a zalaegerszegi
önkormányzat pedig a pályázati
önrészt biztosította. Az összefo-
gás eredményeképpen új sport-
padló készült a nyár folyamán, sõt
a pályázat révén mobil kosárlab-
dapalánkokat is beszereztek, me-
lyek a napokban érkeznek a vá-
rosba.

Bali Zoltán alpolgármester a
felújítás mûszaki adatait ismertet-
te. Többek között elmondta: 1350
négyzetméter felületen készült el
az új sportparketta. Emellett 12 új
menekülõkapu létesült, 90 folyó-
méter hosszúságban megszépült
a mellvédek burkolata is. A csapat
egy új jégkáddal gazdagodott, a
már említett kosárpalánkokon kí-
vül pedig új idõmérõt is beszerez-
tek. A jövõben szeretnék folytatni a
sportcsarnok fejlesztését, hiszen a
nézõtérre is ráfér a felújítás.

A sajtóeseményen részt vett
Böjte Sándor Zsolt önkormányzati
képviselõ, dr. Kovács Gábor fõ-
jegyzõ, dr. Gyimesi Endre volt pol-
gármester, Böcskey Zsolt, a Zala-
egerszegi Létesítményfenntartó
Kft. ügyvezetõ igazgatója és Török

Róbert, a Zalakerámia ZTE KK
ügyvezetõ igazgatója. Gyimesi
Endre megjegyezte: 1980-ban a
város egykori szemétdombjának
helyén épült fel a modern sport-
csarnok, mely az elmúlt évtizedek-
ben nemcsak nemzetközi mérkõ-
zéseknek, hanem színvonalas
koncerteknek is helyet adott. Re-
méli, hogy a felújítások folytatód-
nak, és ismét rangos események
helyszíne lesz a zalaegerszegi
sportlétesítmény.

Böcskey Zsolt és Török Róbert
köszönetet mondtak azért, hogy
összefogással sor kerülhetett a
csapat és a nézõk szempontjából
is fontos fejlesztésre.

Az õsz beköszöntével indul
az Idõsek hónapja rendezvény-
sorozat Zalaegerszegen. Szep-
tember 19-tõl október 29-ig a
város különbözõ helyszínein
változatos programokkal ké-
szülnek a nyugdíjas korosztály-
nak.

Az eseménysorozat beharan-
gozó sajtótájékoztatóján a szerve-
zõk nevében dr. Kocsis Gyula, az
Idõsügyi Tanács alelnöke és az
„Életet az Éveknek” Országos
Szövetség elnökhelyettese el-
mondta: megyei szinten 51 idõs-
klub mûködik, ami körülbelül 3000
tagot jelent. Komoly feladatuknak
érzik, hogy olyan programokat
szervezzenek a város és a megye
idõsebb korosztálya számára, ami
nem csak szórakozást biztosít, ha-
nem új és hasznos ismereteket is
ad.

Az idei Idõsek hónapja rendez-
vénysorozat fõ témája a mozgás
és a tudás. A szeptember 19-i nyi-
tórendezvény címe is erre utal:
Mozgással-tudással az aktív idõs-
korért. A Keresztury VMK-ban
megrendezésre kerülõ délutánon
több elõadás hangzik majd el
egészségügyi témában. Gyógyá-
szati segédeszközökrõl, a láb
egészségérõl és az Alzheimer-
kórról is szó esik. Utóbbi beteg-
séggel a szeptember 23-i Alzhei-
mer-világnapon bõvebben is fog-
lalkoznak.

Kocsis Gyula a rendezvények
sorából kiemelte a Városi Hang-
verseny- és Kiállítóteremben októ-
ber elsején megrendezésre kerülõ
idõsek világnapja programot. Itt
adják át az idei Idõsbarát polgár-
mester díjat (melyet korábban

Balaicz Zoltán is elnyert). Emellett
lesz Boda László-emléktúra, fõzõ-
verseny, számos sportprogram,
szenior akadémia, idõsügyi konfe-
rencia és több kulturális, szórakoz-
tató mûsor is.

A sajtótájékoztatón Balaicz Zol-
tán polgármester, mint a Városi
Idõsügyi Tanács elnöke, úgy fogal-
mazott: Zalaegerszeg idõsügyi
koncepciójának is egyik kulcsele-
me az, hogy aktívan töltsék el az
idejüket a nyugdíjasok, és minél
tovább legyenek hasznos tagjai a

város közösségének. Örül, hogy
már több mint tízéves múltra tekint
vissza ez a programsorozat, mely
elõször Idõsek hete néven indult,
aztán fokozatosan kinõtte magát a
rendezvény. Talán nem véletlen,
hogy Zalaegerszeg elõbb a me-
gyei, majd az országos „Idõsbarát
város” címet is elnyerte.

Az idei programsorozat szep-
tember 29-én zárul a Városi Hang-
verseny- és Kiállítóteremben egy
gálával, ahol elismeréseket is át-
adnak. 
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Az önkormányzat ehhez bizto-
sítja a jogi környezetet, a vállalko-
zó pedig kiépíti az utakat, az ivó-
vízellátást, a szennyvízelvezetést,
a csapadékvíz-elvezetést, a közvi-
lágítást és az egyéb közmûveket. 

* * *
A Mártírok útja 50. szám alatti te-

rületet még korábban megvásárolta

egy magánbefektetõ, azonban a
negatív gazdasági folyamatok és az
európai energiaválság hatásai miatt
nem kezdte el a tervezett társasház
építését. A közgyûlés hozzájárult
ahhoz, hogy 7 millió 160 ezer forint
kötbér befizetése mellett 2026.
december 31-ig haladékot kapjon a
beruházás megvalósítására.

KÖZGYÛLÉSI DÖNTÉSEKRÕL
A ságodi városrészben egy magánberuházó 24 lakótelek kiala-

kítását tervezi.

Megújult a Zalakerámia Sport- és Rendezvénycsarnok padló-
burkolata. A zalaegerszegi sportcsarnok 1980-ban épült, a küzdõ-
tér parkettáját azóta nem cserélték ki, állaga mára leromlott.



Az esõs, szeles idõjárás el-
lenére megtartották immár
XVI. alkalommal az Apáczai
Mûvelõdési Központban a
„Kertvárosi vigasságok” elne-
vezésû rendezvényt. A progra-
mok egy része elmaradt, a töb-
bi pedig a szabadtér helyett a
belsõ termekbe szorult. Így
bár szûkösebben és családia-
sabban zajlott az egész napos
rendezvény, de pont ez adta
idén az érdekes báját. Akik be-
vállalták a részvételt, nem is
csalódtak. 

– b. k. –

A színpadi produkciók csak
délután kezdõdtek, de már dél-
elõtt el lehetett merülni a hagyo-
mányos kísérõ programban, a
nemzetközi makettkiállításban. A
Wolfpack Makett Klub immár 20.
versenyét rendezte a nevezett in-
tézményben. Az eseménynek
nemcsak a városban, de orszá-
gosan, sõt határon túl is híre-ne-
ve van. Magyar, horvát, szlovák,
szerb, ausztriai és német neve-
zések érkeztek az idén. A jubileu-
mi programon rekordszámú
résztvevõt jegyeztek. A 145 ne-
vezõ közel 400 makettet vonulta-
tott fel. A kiemelt téma pedig a
Focke-Wulf repülõgépgyár volt.

Ez utóbbi kategóriára 11 nevezés
érkezett és két aranyérmet is ítél-
tek. De a repülõgépek mellett vol-
tak autók, hajók és az életképe-
ket bemutató diórámák. Újdon-
ságként az idén gyufaszálból ké-
szült épületmakettekre is rácso-
dálkozhatott a közönség. Végül
kora délután a zsûri 137 díjat
osztott ki.

A színpadi programoknak a tor-
naterem adott helyet. A délutánt a
gyerekmûsorok uralták. Este pe-
dig a nosztalgiázó környékbeli fel-
nõttek, akik nem csak látásból is-
merik egymást, hanem félsza-

vakból is, mulattak egy jót közösen
a Groovehouse zenekar és Szandi
koncertjén.

Az est háziasszonya Orosz
Ferencné településrészi képviselõ
mondott köszöntõt, a fõvédnök
Balaicz Zoltán polgármester volt.
A rendezvény fõ támogatója a
Kertvárosi Településrészi Önkor-
mányzata volt. 
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2 Közélet

Szeptember 28-án, szombaton
rendezik meg a településrészi
családi napot, az Izsák Imre Ál-
talános Iskolában. A rendezvényt
a településrészi önkormányzat, a
polgárõrség, és a csácsbozsoki
mûvelõdési központ közösen
szervezi. Ugyanezen a napon
„Bababörzét” is tartanak, sok szép
játék, baba-és gyermekruha kerül
asztalra.

Október 1–4: Egészségnapok –
állatok világnapja programsorozat
várja az érdeklõdõket. Testi-lelki

egészség címmel Fábry Zoltán
pszichológus tart elõadást. 

Október 24-én, csütörtök dél-
után „Tökszépségverseny”-re ke-
rül sor az Izsák-iskolában. A han-
gulatos családi délután tökfara-
gással, dísztökfestéssel telik majd.

Október 25-én tartják a már ha-
gyományos idõsek napját az Izsák-
iskola tornatermében. Ezen az ese-
ményen tiszteletüket fejezik ki az
idõs emberek iránt, akik élettapasz-
talatukkal, bölcsességükkel gaz-
dagítják a fiatalabb generációkat.

CSÁCSBOZSOKI ÕSZ – 2024
SZÍNES PROGRAMOK VÁRJÁK AZ ÉRDEKLÕDÕKET

A hagyományokhoz híven idén õsszel is számos, színes prog-
rammal várják az érdeklõdõket a Csácsbozsoki õsz rendezvényei.

A gasztronómiai hétvége rész-
leteirõl a városházán tartottak saj-
tótájékoztatót a szervezõk. Balaicz
Zoltán polgármester elöljáróban
felidézte: jó döntésnek bizonyult
hat évvel ezelõtt a Street food
weekend elindítása. Sokáig a jú-
niusi Egerszeg Fesztivál felvezetõ
eseménye volt, idén viszont úgy
alakult, hogy szeptemberben ren-
dezik meg a gasztro-seregszem-
lét, melynek ismét a Dísz tér és a
polgármesteri hivatal elõtti tér ad
helyet. A mostani találkozóra 26
food truck, vagyis „kajakocsi” tele-
pül ki.

A fõszervezõk nevében Horváth

Szilárd elmondta: az országos
food truck szervezethez igazodva
rendezik meg évrõl évre a találko-
zót. Arra azonban ügyelnek, hogy
a zalaegerszegi árusok is képvisel-
tessék magukat. A kínálat változa-
tos lesz: a hamburger, grillétel, rán-
tott csirke, burrito, hot dog és
steak-szendvics mellett többek kö-
zött thai ételek, pizzaburger, vala-
mint waffel is szerepel a kínálat-
ban. Ami az italokat illeti: sörök,
borok whiskey-alapú koktélok és
kávékülönlegességek színesítik a
repertoárt.

Szabó Zoltán hozzátette: hét
zalaegerszegi kötõdésû food truck

lesz jelen az eseményen. Az éte-
lek mellett napközben gyermek-
programokkal is készülnek. 

A Street food weekend miatt út-

lezárás nem lesz, a „kajakocsik” a
Dísz tér és a városháza elõtti téren
parkolnak majd, a Kossuth utcán
zavartalanul haladhat a forgalom.

STREET FOOD WEEKEND VÁLTOZATOS ÍZEKKEL
HAMBURGER, BURRITO, PIZZABURGER ÉS MÁS FINOMSÁGOK

Egymást követik az õszi rendezvények Zalaegerszeg belváro-
sában. Szeptember 27–29. között az immár hagyományossá vált
Street food weekendre kerül sor.

A TOP Plusz európai uniós pá-
lyázatok közül sikeresen megítél-
ték a város számára a bazitai óvo-
da újjáépítésének forrását (391
millió forint), a ságodi óvoda felújí-
tásának forrását (291 millió forint)
valamint három orvosi rendelõ fel-
újításának költségeit. Az összegek
már meg is érkeztek az önkor-
mányzat számlájára. A bazitai
óvoda újjáépítésének tervei hama-
rosan kiírásra kerülnek.

Káldi Dávid a helyi személy-
szállítással és a díjtételek változá-
sával kapcsolatban elmondta:
egyre kevesebben veszik igénybe
a tömegközlekedést, és a veszte-
ség egyre többe kerül a városnak.
A 2023-as évre 726 millió forintot
kellett fizetni a Volánbusz Zrt.-
nek. Zalaegerszegen meghatáro-
zott idõre  próbálta ki az önkor-
mányzat és a minisztérium közö-
sen az ország- és Zala vármegye-
bérletek helyi, városi alkalmazá-

sát. Azzal a feltétellel, hogy a be-
vételkiesés felét az önkormány-
zat, másik felét a minisztérium fize-
ti. Ez az úgynevezett pilot projekt
kifutott és 2024 december 31-én
lejár. Az önkormányzat 2025.
január 1-tõl kedvezõbb díjtétele-
ket jelentett be. Például a 6–14 év
közötti, zalaegerszegi állandó lak-
hellyel rendelkezõ gyermekek ré-
szére jelképesen 200 forintos ha-
vi, illetve 30 napos bérletet bizto-
sítanak. (A nem zalaegerszegi
gyerekeknek 900 forint lesz a bér-

let.) A kedvezményre nem jogo-
sultak  helyi havi bérlete 7 ezer fo-
rint lesz, a 65 év alatti nyugdíja-
soknak 900 forint, a 65 év felet-
tieknek pedig ingyenes.

Szilasi Gábor jelezte: a Bursa
Hungarica felsõoktatási szociális
ösztöndíjban részesülõk átlago-
san havi 25 ezer forint támogatást
kapnak. Szólt arról, hogy második
alkalommal írnak ki pályázatot a
VIII. számú felnõtt háziorvosi kör-
zet ellátására, mert elsõ alkalom-
mal nem volt pályázó. 

Különösen jó együttmûködés
alakult ki a város és Végh Gábor
között, ezért újabb 10 éves együtt-
mûködési megállapodást kötött az
önkormányzat a ZTE FC Zrt.-vel. 

SIKERES UNIÓS PÁLYÁZATOK
KÖZGYÛLÉS UTÁNI SAJTÓTÁJÉKOZTATÓ A FIDESZ–KDNP FRAKCIÓNÁL

A 2019–2024 közötti önkormányzati ciklus utolsó közgyûlését
tartották a közelmúltban. Dr. Káldi Dávid frakcióvezetõ és Szilasi
Gábor frakcióvezetõ-helyettes a legfontosabb döntésekre hívta
fel a figyelmet.
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XVI. KERTVÁROSI VIGASSÁG
CSALÁDIAS HANGULAT, MAKETTVERSENY

Szandi a színpadon.

A számok alapján ez a cél telje-
sült. 2022:  A szezon hossza 92
nap (ebbõl 13 nap zárva, 79 nap
nyitva).  Látogatók száma: 10.587
(ebbõl Egerszeg-kártyás 5.289 –
50%, nem Egerszeg-kártyás, vidé-
ki, turista, külföldi 5.298 – 50%).
Bruttó jegybevétel: 12.813.855 Ft

2023:  A szezon hossza 73 nap
(ebbõl 7 nap zárva, 66 nap nyit-
va).  Látogatók száma 10.454 (eb-
bõl Egerszeg-kártyás 5.318 –
50,1%, nem Egerszeg-kártyás, vi-
déki, turista, külföldi 5.136 –
49,9%).  Bruttó jegybevétel:
15.884.655 Ft.

2024:  A szezon hossza 79 nap

(ebbõl mindennap nyitva volt a lé-
tesítmény).  Látogatók száma
13.422 (ebbõl Egerszeg-kártyás
6.574 – 48,9%, nem Egerszeg-
kártyás, vidéki, turista, külföldi
6.848 – 51,1%).  Bruttó jegybevé-
tel: 23.007.650 Ft.

A helyi, Egerszeg Kártyás ven-
dégek száma 2024-ben a Városi
Strandon 48,9%, a Gébárti Tó-
strandon 35,9%, az AquaCityben
28,8%. Az Egerszeg-kártyával
nem rendelkezõ, vidéki, turista,
vagy külföldi vendégek száma
2024-ben a Városi Strandon
51,1%, a Gébárti Tóstrandon
64,1%, az AquaCityben 71,2%.

2022-ben nyitottuk meg az új városi strandot. Akkor nyár elején
sokkal jobb idõ volt, már június 1-jén lehetett nyitni, idén (2024-
ben) csak június 15-én kezdõdött a szezon. Utána azonban rend-
kívül jó idõjárás volt. A nyitás után más városokhoz és létesítmé-
nyekhez képest alacsonyabban tartottuk a belépõjegyek árát, an-
nak érdekében, hogy sok látogató legyen, és megszeressék újra
az emberek a városi strandot – írja Facebook-bejegyzésében
Balaicz Zoltán polgármester.

SIKERES NYÁRI SZEZON
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FELHÍVÁS ZALAEGERSZEGI

FELSÕOKTATÁSI ÖSZTÖNDÍJ IGÉNYLÉSÉRE
Zalaegerszeg MJV Közgyûlése 2017. április 13-i ülésén együttmûködési megállapodást kötött

a Zalaegerszeg Felsõfokú Oktatásáért Közalapítvánnyal a zalaegerszegi felsõoktatási intézmé-
nyekben tanuló hallgatóknak adható felsõoktatási ösztöndíj támogatás biztosításáról, melyhez
az anyagi forrást továbbra is ZMJV Önkormányzata biztosítja.

A Zalaegerszeg Felsõfokú Oktatásáért Közalapítvány a mai nappal pályázati felhívást tesz közzé fel-
sõoktatási ösztöndíj támogatás elnyerésére. 

A felsõoktatási ösztöndíj a kérelmezõ hallgatót a mintatantervben meghatározott képzési idõig, de
legkésõbb az attól számított egy évig illeti meg. A tanulmányi idõbe nem számítanak bele a külföldön
végzett tanulmányok, valamint a hivatalosan igazolt rendkívüli események (így különösen betegség,
baleset) miatti halasztás (passzív félévek) idõszakai. 

A pályázók köre:
Felsõoktatási ösztöndíjban részesülhet kérelme alapján az a 
a) zalaegerszegi állandó lakóhellyel rendelkezõ nappali tagozatos hallgató, aki a Pannon Egye-

tem Mérnöki Kar Zalaegerszegi Mechatronikai Képzési és Kutatási Intézetében mûszaki mér-
nök (mechatronikai, gépész-, tesztmérnök) képzésen az elsõ diploma megszerzése érdeké-
ben BSc/BA képzésben végzi tanulmányait,

b) zalaegerszegi állandó lakóhellyel rendelkezõ nappali tagozatos hallgató, aki Zalaegerszeg
város közigazgatási területén mûködõ, bármely államilag elismert felsõoktatási intézményben
(PE ZEK, PTE ETK ZKK) az elsõ diploma megszerzése érdekében BSc/BA képzésben végzi
tanulmányait.

Az ösztöndíj mértéke, folyósítása: 
• A pályázók köre a) pontjában meghatározott esetben max. 15.000 Ft/hó.
• A pályázók köre b) pontjában meghatározott esetben min. 5000 Ft/hó.

A felsõoktatási ösztöndíj tanulmányi félévre, az I. félév szeptember 1–január 31. közötti 5 hónapjá-
ra, valamint a II. félév február 1–június 30. közötti 5 hónapjára szól. A felsõoktatási ösztöndíj folyósítá-
sára tanulmányi félévenként egy összegben kerül sor a döntést követõ hónap 15. napjáig.

Az ösztöndíj igénylése: 
• A felhívás a felsõoktatási ösztöndíj igénylésére félévenként kerül meghirdetésre, ennek alapján

az ösztöndíjat félévenként kell megpályázni.
• A felsõoktatási ösztöndíjat igénylõ hallgatók jelen pályázat kiírását követõen a 2024. október

1–október 15. közötti idõszakban nyújthatják be kérelmüket a Zalaegerszeg Felsõfokú Ok-
tatásáért Közalapítványhoz CSAK E-MAILBEN. A pályázati kiírás közzétételét megelõzõen és
a kérelmek benyújtási határidejét követõen beadott kérelmek elutasításra kerülnek. 

• A pályázók köre (a) és (b) pontjában meghatározott hallgatók formanyomtatványon nyújthat-
ják be kérelmüket, melyhez csatolni kell a felsõoktatási intézmény által kiállított, a kérelem be-
nyújtásakor érvényes hallgatói jogviszony-igazolást, az elõzõ félévrõl a lezárt leckekönyv hite-
les másolatát. Minimum 5 kredit teljesítése kötelezõ. A hiányosan benyújtott kérelmeket
nem áll módunkban elfogadni.

A kérelmeket a fent jelzett idõtartam alatt a Zalaegerszeg Felsõfokú Oktatásáért Közalapítvány Kar-
rier Irodájába kell eljuttatni E-MAILBEN.  – karrier@zalaegerszeg.hu

Információ kérhetõ a karrier@zalaegerszeg.hu e-mail-címen, illetve Facebook-oldalunkon is.

A formanyomtatvány letölthetõ a Közalapítvány honlapjáról az alábbi elérhetõségen:
http://zfok.zalaegerszeg.hu/karrier-iroda/osztondijak

– Bánfi Kati –

– Gyakori a magyarok jelen-
léte a légióban?

– Az én századomban tíz szá-
zalék volt a magyar – mondta Nagy
Attila, aki kalandvágyból vállalta a
végül 11 évig tartó szolgálatot. –
Lajossal egy században voltunk, a
mai napig tartjuk a kapcsolatot és
ezért hívtam meg, hogy a két éve
megjelent könyvérõl, illetve az egy-
kori élményekrõl beszéljen. 

– A jelenlévõk felnéznek
Önökre?

– Inkább érdekességnek szok-
tak tartani a baráti, ismerõsi kör-
ben. Bár a veszély mindig jelen
volt az életünkben, nem bántam
meg, hogy ezt bevállaltam, mert
megtaláltam, amit kerestem. Él-
ményekben, anyagilag, nyelvtu-
dásban – mondta az egykori sza-
kaszvezetõ, aki ma biztonsági õr-
ként dolgozik Zalaegerszegen.

Ludovic/Lajos a „Ludo, egy hon-
talan idegenlégiós” címû könyvé-
nek bemutatóját képes kivetítés kí-
sérte, melyek segítségével idézett
fel a 19 évnyi szolgálatból mind
többet. Mint mondta, elsõdleges
célja, hogy az igazságot ossza
meg a légiós életrõl, csak olyan
dolgokról írt, amit személyesen át-
élt, személyesen látott, nem pedig
hallomásinformációkat. A könyvet

2 éves „kényszerszabadsága” alatt
írta, amikor is a szlovák törvények
szerint egy 26 év után sem elévült
szabadságvesztését töltötte. Anno
részben ennek kikerülésére vállal-
ta a légiós életet, ahol végül törzs-

õrmesteri rangig jutott, 2003-ban
francia állampolgárságot is kapott. 

Elhangzott, hogy a 19 évnyi
szolgálat során az úgynevezett
missziókat szerette a legjobban,
amikor a világ olyan, sokszor eg-
zotikus, máskor kifejezetten ve-
szélyes részeire is eljutott, ami
egyébként nem adatott volna meg
számára. Kitartó volt a kiképzés
idéjén, és aláírta az elsõ körben 5
éves szerzõdést 1994-ben. El-
mondása szerint akkoriban a ma-

gyarok a légióból való szökéseik-
rõl voltak híresek. Õ viszont folya-
matosan hosszabbította ezt a
szerzõdést, és úgy fogalmazott,
élete legszebb éveit töltötte a lé-
gióban, az ejtõernyõs ezred né-
gyes századában. Csalódást csak
amiatt érzett, hogy a tervezettnél
kevesebbet tölthetett dzsungel-
ben, ami számára különösen von-
zó volt. A kiképzést jól bírta, koráb-
ban a kommunista rendszer elit
alakulatának számító határõrként

szolgált a vasfüggöny mellett, ez
kellõ alapot adott a légiós élethez.
Többek között megjárta, akár több
alkalommal is az akkori Jugoszlá-
viát, Koszovót, ahová nem kötik
kellemes élmények, Csádot, Kö-
zép-Afrikát, Elefántcsontpartot és
az általa földi paradicsomnak titu-
lált Új-Kaledóniát. 

Végül leszerelve, a büntetését
letöltve, 27 év után tért haza szü-
lõvárosába feleségével, hogy új
otthonában új életet kezdjen. 

19 ÉV A FRANCIA LÉGIÓBAN
KÖNYVBEMUTATÓ ZALAEGERSZEGEN

Makky Lajos, azaz Ludovic Maquet, felvidéki származású ma-
gyar, aki 19 évet szolgált a francia idegenlégióban, és az átélteket
önéletrajzi könyvben tette közzé, járt író-olvasó találkozón a na-
pokban Zalaegerszegen. Egykori bajtársa, Nagy Attila helybeli la-
kos szervezte a programot, ahol az érdeklõdõ „civilek” mellett
néhány környékbeli leszerelt légiós is jelen volt.

Nagy Attila és Luduvic Maquet

Sikeres volt a szervezõ Csa-
ládkapocs Keresztény Kulturá-
lis Egyesület városmissziós
programja, mely szeptember 7-
tõl 15-ig Zalaegerszegen hét
helyszínen várta a hitéletben el-
mélyedni kívánókat. 

– b. k. –

Dr. Varga Pétert, a szervezõ
egyesület vezetõjét kérdeztük a
kertvárosi zárórendezvény során.

– Nagyon kell, hogy megtér-
jünk, hogy legyünk hívõk és ne
csak vasárnap. Egész évben tart
valójában a missziónk, de ezen a
héten sûrûsödtek az események.
A Mária Magdolna-templom, a fe-
rences templom, a csácsboszoki
templom, a kertvárosi templom, a
Kálvária-kápolna, a Mindszenty-
iskola, illetve a Kazinczy tér vol-
tak a helyszínek. Nagyon jó volt
ez a program, csodálatos élmé-
nyeket hozott. Különösen a Kál-
várián lévõ szentségimádás mu-
tatta, hogy mennyire van igény a
csendes hitéletre. Az egész hét
során a nap 24 órájában mindig
volt ott valaki. Ez a csak „Te és az
Úr” érzés misztikuma ma nagyon
fontos. 

– Ugyanilyen népszerû volt a
skála másik fele, a „Meghallgat-
lak sátor” vagy pad, amikor is
papokat lehetett megszólítani,

négyszemközt beszélgetni ve-
lük. 

– Rengetegen éltek ezzel a le-
hetõséggel. A szerzetesekre in-
kább jellemzõ ez a fajta kapcsolat
a hívekkel, de most látszott, hogy
a papok esetében is fontos ez a
kapcsolódási lehetõség. 

– Mit emelne még ki? 
– A Mindszenty-iskolában volt

vendég Afréka. Az õ személye és
tanításai, gyógyító missziója cso-
dálatos. 

– Minden rendezvényt meg
tudtak tartani?

– Az idõjárás módosította a
programokat, de csak a vizslapar-
ki családi nap maradt el, amit majd
tavasszal fogunk pótolni – mondta
Varga Péter. 

A missziós hét nyitánya a bel-
városi szabadtéri püspöki mise
volt, a zárás pedig a kertvárosi
templomban tartott mise, melyet
Csiszér László dicsõítõ délutánja
elõzött meg, és közbenjáró imát
kérhettek a hívek.

– Véget ért a misszió, tekintsünk
vissza, hogy kivel mi történt ezen az
egyhetes úton. Ki milyen ajándékot
kapott? Ahogy Csukás István
mondja egyik versében „Ülj ide mel-
lém, s nézzük együtt az utat, mely
hozzád vezetett.” De az út ezzel
nem ér véget, tovább kell rajta men-
ni, és elõször magunknak kell meg-
bizonyosodni róla, hogy valóban hi-
tünk által cselekszünk, és csak utá-
na fordulni a többiekhez – hangzott
el többek között a zárómisén.

IGÉNY VAN A CSENDES HITÉLETRE
VÉGET ÉRT A VÁROSMISSZIÓS HÉT ZALAEGERSZEGEN

A Gébárti Tóstrandot a tavaly
nyári szezon indulása elõtt telje-
sen újjávarázsoltuk (közmûfejlesz-
tés, kerítés építés, játszótér kiala-

kítás, sportpálya fejlesztés, vizes-
blokk konténer, új öltözõ kabinok,
padok, útjavítás, tereprendezés,
nádvágás, mederkotrás, kamera-

rendszer, csónak, bóják, egyéb
eszközök stb.) és ezen fejleszté-
sek 2024-ben is folytatódtak (új vi-
zesblokk, roller és kerékpár tároló,
játszótéri eszközök stb.).

2024-ben 93 napos volt a szezon
és 9 napot volt zárva rossz idõ miatt
a tóstrand (tehát idén összesen 84
napot tudott nyitva lenni a létesít-
mény). Vendégszám: 18.199 fõ (a
2023-as szezonban 15.165 fõ volt).
Bruttó jegybevétel: 17.296.600 Ft (a
2023-as szezonban 12.817.000 Ft
volt). A szezon alatt összesen 6.544
Egerszeg-kártyás vendég (35,9%)
fordult meg a tóstrandon, a más-
honnan érkezõ hazai és külföldi tu-
risták száma 11.655 (64,1%).

NÕTT A LÁTOGATOTTSÁG
A GÉBÁRTI TÓSTRANDON

2005-ben a termálfalut és a kempinget, valamint a fedett
termálfürdõt tulajdonló magánvállalkozó egy 17 évre szóló
szerzõdésben átvette üzemeltetésre a Gébárti Tóstrandot. Ez a
szerzõdés 2022. december 31-én lejárt, azt a közgyûlés egyhangú
döntése alapján nem hosszabbítottuk meg, az üzemeltetést 2023-
ban visszavette az önkormányzat – tájékoztat Facebook-oldalán
Balaicz Zoltán polgármester.

2024. szeptember 13-án a Za-
laegerszegi Törvényszék adott
otthont a Magyar Tudományos
Akadémia Veszprémi Területi
Bizottság Gazdaság-, Jog- és
Társadalomtudomány Szakbi-
zottság Büntetõjogi Munkabi-
zottsága tudományos ülésének.
A tanácskozáson bemutatták a
bizottság gondozásában megje-
lenõ Büntetõjogi tanulmányok
XXII. kötetét.

A 2022–2023-as kötetben 11
írás fogja át a büntetõjog területét.
A gyakorló bírók, bírósági titkárok,
illetve joghallgatók által írt tanul-
mányokat dr. Gaider Bálint, a Zala-
egerszegi Törvényszék büntetõ-
kollégium vezetõje és dr. Magyar
Károly ny. törvényszéki tanácsel-
nök, a Büntetõjogi Munkabizottság
elnöke ismertette. 

A kötetben több közlekedési
balesettel kapcsolatos írás is meg-
található: dr. Király Réka Zsuzsa,
dr. Kõhegyi Eszter Barbara és dr.
Laczkó Henriett is saját ítélkezési
gyakorlatából merítve, jogalkalma-
zói szempontból analizált szokvá-
nyos és speciális közútforgalmi
szituációkat, dr. Bótor Szabolcs
pedig egy búvárbaleset tanulsá-
gait tárta fel. Dr. Kustos Anna Zsó-
fia a fiatalkorú vádlott, Szücsné dr.
Németh-Csóka Tímea a tanúgon-

dozás, dr. Badics Judit pedig az
adatkezelés kapcsán készítettek
átfogó tanulmányokat. Dr. Vajda
Edit írásában a fogvatartottak lelki
gondozására irányuló kutatásokat
végzett, míg dr. Kahler Frigyes új-
szerû megközelítést alkalmazó
jogtörténeti elemzést publikált.

A kötet megjelenési lehetõsé-
get biztosít a joghallgatók számára
is. Ezúttal a gyõri Széchenyi István
Egyetem Állam- és Jogtudományi
Kar két hallgatójának – Papp Be-
nedek András és Bedõ Kata – ta-
nulmányát ítélte publikálásra mél-
tónak a munkabizottság.

A bizottság éves munkájának
tetõpontja az új kötet bemutatója,

amely egyben elindítja a követke-
zõ dolgozatok gyûjtését is. Ezek
közül a tudományos ülésen dr.
Jungi Eszter szerkesztõ, a munka-
biztosság alelnöke már ismertetett
is néhány új írást a jelenlévõknek.  

Bár a kötet alapvetõen szak-
mai, a benne foglalt írások olyan
témákat is feszegetnek, amelyek a
laikus közönséget is érdekelhetik.
A kiadvány elektronikus úton is el-
érhetõ, a korábban megjelent kö-
tetekkel együtt, a Magyar Tudomá-
nyos Akadémia Veszprémi Terüle-
ti Bizottsága honlapján a „Kiad-
ványok” címszó alatt (https://tab.
mta.hu/veszpremi-teruleti-bizott-
sag).  

TUDOMÁNYOS ÜLÉS ÉS KÖTETBEMUTATÓ
A ZALAEGERSZEGI TÖRVÉNYSZÉKEN



4 Közérdekû

Ingatlankezelés

Épületek, lakások felújítása

Köztéri bútorok (padok, szemetesek)

gyártása

Járdák, lépcsõk felújítása, térkövezés

Hibaelhárítás

Épületek, lépcsõházak takarítása

Munkáshotel üzemeltetése

Asztalos- és lakatosmunkák

Társasházi közös képviselet ellátása

internetes lekérdezési lehetõséggel

VÁROSI ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODA: ZALAEGERSZEG, DEÁK TÉR 3–5/C FSZ.

A VOKSH OKTATÁSI KFT.
FOLYAMATOSAN INDULÓ KÉPZÉSEINK:

– GÉPKEZELÕKÉPZÉS (HATÓSÁGI VIZSGA)
(2022. január 1-tõl már a megújult oktatás és vizsgáztatás szerint, minden gépcsoportra)

– ADR VESZÉLYESÁRU-SZÁLLÍTÓ;
– GKI TEHERAUTÓ-VEZETÕ ÉS AUTÓBUSZ-VEZETÕ;
– KÖZÚTI ÁRUFUVAROZÓ, SZEMÉLYSZÁLLÍTÓ VÁLLALKOZÓ;
– TAXIVEZETÕ VÁLLALKOZÓ;
– B, BE, C, CE, D, D1 KATEGÓRIÁK!

Képzéseink e-learning keretében is elérhetõk! • Részletekrõl érdeklõdjön irodánkban

KEDVEZÕ ÁRAKON!
Részletfizetés és tankönyvkölcsönzés!

Zalaegerszeg, Gárdonyi G. u. 2. Tel.: 92/511-103
Nagykanizsa, Ady u. 30. Tel.: 93/516-634

F. eng.: B/2020/000020

ZALAI KÖZSZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.

8900 Zalaegerszeg, Deák tér 3–5/C

Nyitvatartás: H.: 9.00–15.00; K.: 9.00–17.00;

Sz.: 8.00–20.00; CS.: 9.00–17.00; P.: 9.00–15.00

KÖZPONTI TELEPHELY: 8900 ZALAEGERSZEG, GASPARICH U. 26.

Tel.: 92/900-036

Felhívjuk Tisztelt Ügyfeleink figyelmét a változásra a gyûjtés módszerében:

a sárga és kék zsákok/edények

ugyanazon a napon kerülnek átvételre, ürítésre.

AZ ÚJ SZÁLLÍTÁSI NAPOK AZ ALÁBBIAK:

2024. szeptember 25. szerda, szeptember 26. csütörtök, szeptember 27. péntek.

(Városrészenként eltérõen) Részletek www.zkn.hu

ÜVEGGYÛJTÉS: 2024. november 1. péntek

ZÖLDHULLADÉK GYÛJTÉSE:

2024. április 1-tõl 2024. november 30-ig heti rendszerességgel történik. 

Kérjük a zsákokat /edényeket a szállítás napján reggel 6 óráig helyezzék ki.

KÖZÉRDEKÛ
SZOLGÁLTATÁSOK
2024. SZEPTEMBER 24.

Tel./fax: 92/319-003
E-mail: vargatibor002@gmail.com   Mobil: 30/3571-413

Régészeti ásatásokról szár-
mazó embertani leleteken és a
koponyák alapján készült arcre-
konstrukciókon keresztül mu-
tatja be a hunok, avarok, hon-
foglalók, besenyõk és Árpád-
háziak idõszakát a Mindszenty-
neumban nyílt új vándorkiállí-
tás.

– pet –

Az „Attila örökösei: a hunoktól
az Árpád-házig” címû tárlat a Ma-
gyar Természettudományi Mú-

zeumból indult „körutazásra”, célja
pedig az, hogy embertani és
archeogenetikai szempontból vizs-
gálja az említett történeti korszako-
kat.

A kiállításnyitón Havasi Bálint, a
Zalaegerszegi Múzeumok Igazga-
tóságának vezetõje köszöntõjében
elmondta: a Mindszentyneum im-
már harmadik alkalommal fogad
vándorkiállítást a Természettudo-
mányi Múzeumból. A jégkorszak
és a váci múmiák után most egy
régészethez és természettudo-
mányhoz kapcsolódó anyagot mu-
tatnak be. Az archeogenetika és az
arcrekonstrukciók készítése egy iz-
galmas tudományterület, mely
most a hunoktól kezdõdõen az Ár-
pád-házi uralkodók koráig mutatja
be a legújabb kutatási eredménye-
ket; mégpedig a Kárpát-medence

területére (az itt talált sírokra) kon-
centrálva.

Csengei Ágota, a Mindszenty-
neum vezetõje hozzátette: az októ-
ber 24-ig látogatható kiállítás a
Kulturális és Innovációs Miniszté-
rium által támogatott „1100 éve

Európában, 20 éve az Unióban” cí-
mû kulturális programsorozat kere-
tein belül valósul meg, a Magyar
Természettudományi Múzeum jó-
voltából. Örülnek, hogy az együtt-
mûködésnek köszönhetõen ismét
egy izgalmas anyag látható Zala-
egerszegen.

A nyitórendezvényen Bernert
Zsolt, a Természettudományi Mú-
zeum igazgatója tartott tárlatveze-
tést. Kiemelte: 2019-ben született
meg a kiállítás címe és koncepció-
ja, ám azóta picit bõvítettek is az
anyagon, mert folyamatosan jön-
nek a friss kutatási eredmények.
Az archeogenetikai kiállítással
azokat a tudományos eredménye-
ket szeretnék bemutatni, amik ösz-
szeköthetik a hunokat, avarokat,
honfoglalókat, besenyõket és Ár-
pád-háziakat. Az összekötõ kap-

csot a Kárpát-medence és a lovas
íjász harcmodor jelenti. A három
keletrõl érkezett nép (hun, avar és
magyar) nemcsak megtelepedett
itt, hanem jelentõsen befolyásolta
a középkori Európa történetét.

A magyarság eredete már rég-
óta vita tárgyát képezi a történé-
szek, régészek körében, sõt bizo-
nyos szempontból ketté is vált a
szakma a téma kapcsán. Igazsá-
got tenni nehéz, hiszen nagyon ke-
vés írott forrás áll rendelkezésre,
de talán pont a genetikai vizsgála-

tok adnak választ a felmerült kér-
désekre – fogalmazott.

Hozzátette: azt ma sem lehet
egyértelmûen eldönteni, hogy a
hun eredet megállja-e a helyét. Az
archeogenetika alapján a honfog-
lalás kori népességnek hun, szkíta
és uráli öröksége is van, tehát le-
het, hogy végül mindenkinek igaza
lesz. Egyértelmû válasz pedig
azért sincsen, mert nagy volt a né-
pek keveredése. A hunok eredete
ugyan Mongóliáig nyúlik vissza (ez
a mongoloid arc több rekonstruk-

ciókról is visszaköszön), ám a hun
birodalom nagy kiterjedésû volt,
más népeket is magában foglalt.
Így nem mindenki hun eredetû, aki
hun kori. A honfoglaló magyarok
pedig a hét (sõt annál is több) törzs
szövetsége miatt eleve egy kevert
nép volt a Kárpát-medencébe ér-
kezéskor.

A tárlaton szó esik az avarokról
és a besenyõkrõl is, valamint a hun
kori koponyatorzításról és a hon-
foglalás kori koponyalékelésrõl. Is-
merteti továbbá az arcrekonstruk-

ció-készítés alapjait. Az újraalkotott
arcok között megtalálható két Ár-
pád-házi dinasztiából származó le-
származott, III. Béla király
(1172–1196) és Béla macsói her-
ceg arcmása is. Utóbbiról Buzár
Ágota antropológus, a Természet-
tudományi Múzeum igazgatóhe-
lyettese elmondta: Béla herceget
(aki apai ágon az orosz fejedelmi
Rurik családból származott) tragi-
kus kegyetlenséggel gyilkolták meg
1272-ben. Koponyája hûen tükrözi
a korabeli leírások alapján feltéte-
lezhetõ sérüléseit. Arcrekonstrukci-
ója pedig újdonságnak számít.

A tárlaton – egy kivételtõl elte-
kintve – férfikoponyák és arcre-
konstrukciók láthatók, mert a tár-
gyalt idõszakban az apai leszár-
mazás volt a hangsúlyos, fõleg az
uralkodó családok körében.

– b. k. –

Sümeginé Horváth Anita, a ház
igazgatója tájékoztatta lapunkat a
részletekrõl.

– A szüret, mint téma elõször
szerepel nálunk. Célunk a göcseji
hagyományok és értékek megmu-
tatása és ezekre felhívni a figyel-
met. A göcseji emberek pedig min-
dig feljártak a „hegyre”, egyetlen
család sem volt szõlõ nélkül –
mondta Sümeginé. – Ezekbõl ma
háromféle bemutatóval készültünk.
Az Andráshidai Borbarát Kör tagjai
már 15 éve járnak össze. Bár hiva-
talos szakképzettségük nincs,
mégis jó borokat állítanak elõ. Õk
képviselik a minõségi házi borokat,

amit kínálnak is. A László Pincé-
szet az egyetlen helyi (Cserlap)
pincészet, meg akartuk mutatni,
milyen a zalaegerszegi borászat.
Végül a zalai borvidék egyik zász-
lóvivõje, aki ráadásul hölgy, Dóka
Éva hozott kóstolót zalaszentgróti
pincészetébõl. A bor-, must- és
szõlõkezeléssel kapcsolatos szak-
mai tanácsok és elõadás Hangya
László kertészmérnöknek voltak
köszönhetõek. – Majd hozzátette:
– A rendezvény jól mutatja, hogy a
létesítmény most tölti be igazán a
funkcióját, kapcsolatot teremt Zala-
egerszeg és Göcsej között, Gö-
csejt mutatja be a zalaegersze-
gieknek. Valamint a ház munkatár-
sai és a kapcsolódó kereskedõk,

vendéglátók, kistermelõk is egyre
jobban együttmûködnek, ezzel tá-
mogatjuk egymás munkáját. A
hangulatot vidám zeneszó fokozta.
Az Igazgyöngy Népdalkör „boros”
dalokkal készült, egész délelõtt
harmonikázott Bedõ Jenõ, és fellé-
pett a Göcseji Szegek Néptánc-
együttes is. Valamint a nap témájá-

hoz kapcsolódó kézmûves-foglal-
kozásokat próbálhattak ki az ér-
deklõdõk. 

A rendezvényen bor-, szõlõ- és
sajtkóstolóra volt lehetõség. A
programot Böjte Sándor Zsolt ön-
kormányzati képviselõ köszöntöt-
te, házigazdaként Mihály Péter
színész mûködött közre. 

Az idõjárás igazi õszi hangulatot teremtett a Göcseji Tudásköz-
pont – Zalaegerszegi Helyi Termék Piac szüreti programjához.
Bár a szeptember 14-re tervezett városi rendezvények nagy ré-
szét a bizonytalan idõjárás miatt lemondták, a piacon bevállalták
a rizikót és így egy hangulatos délelõttel, minõségi hazai ízek
kóstolójával lehettek gazdagabbak a résztvevõk.

BOR-, SZÕLÕ- ÉS SAJTMUSTRA A PIACON

ARCREKONSTRUKCIÓK A HUNOKTÓL AZ ÁRPÁD-KORIG
„ATTILA ÖRÖKÖSEI”: ARCHEOGENETIKAI VÁNDORKIÁLLÍTÁS NYÍLT
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PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY
ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYÛLÉSE

SZOCIÁLIS, LAKÁS- ÉS EGÉSZSÉGÜGYI BIZOTTSÁGA

PÁLYÁZATOT HIRDET
A ZALAEGERSZEG, ÁTALSZEGETT U. 23/A SZÁM ALATT TALÁLHATÓ

FIATAL CSALÁDOK OTTHONÁBAN MEGÜRESEDETT

KÖTELEZÕ MEGTAKARÍTÁSSAL KOMBINÁLT SZÁLLÁSHELYEKRE

A szálláshelyek megtekinthetõk: 2024. szeptember 24-én 15.30 órától 16.30 óráig a helyszínen. A
szálláshelyekkel kapcsolatban információ kérhetõ a LÉSZ Kft.-tõl telefonon a 92/312-730-as számon.

A PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁNAK HELYE ÉS HATÁRIDEJE:
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal SZOCIÁLIS ÉS IGAZGATÁSI OSZTÁLYA
8900 Zalaegerszeg, Ady Endre u. 15. • 2024. OKTÓBER 4. (PÉNTEK)

Pályázatot nyújthatnak be azok a fiatalok, akik az alábbi feltételeknek együttesen megfelelnek:
– házassági életközösségben élnek, vagy élettársi kapcsolatuk szerepel az Élettársi Nyilatkozatok Nyil-

vántartásában (a továbbiakban: regisztrált élettársak), vagy egyedülálló személyek, és a pályázók
legalább egyike Zalaegerszegen lakóhellyel, vagy munkahellyel, vállalkozással rendelkezik,

– a házastársak (regisztrált élettársak) legalább egyike keresõ tevékenységet végez, 
– a pályázat benyújtásakor a pályázók egyike sem töltötte be a 40. életévét,
– nem rendelkeznek beköltözhetõ lakással vagy olyan forgalomképes vagyonnal, amely önálló lakás-

hoz jutásukat biztosítaná, továbbá nincs önkormányzati lakásbérleti szerzõdésük, illetve családi kör-
nyezetükben jogos lakásigényüknek megfelelõ elhelyezésük nem oldható meg,

– vállalják és igazolják a kötelezõ megtakarítás rendelkezésre állását, 
– rendelkeznek induló elõtakarékossággal (legkisebb összege 1.000.000 Ft), valamint vállalják a ha-

vi kötelezõ elõtakarékosságot (legkisebb összege 50.000 Ft),  
– az épületben történõ elhelyezés feltételeit magukra nézve kötelezõnek elismerik, és kötelezettséget

vállalnak a szálláshasználati szerzõdés megkötésére,
– lakásügyük végleges rendezésérõl egyénileg, legkésõbb a szálláshasználati szerzõdésben foglalt

határidõ lejártáig gondoskodnak.
A jogosultság megállapításához a feltételek együttes fennállása szükséges.
A külföldön elhelyezett megtakarítás esetén a pályázót terheli a szükséges dokumentumok hiteles fordí-
tásának biztosítása.

A pályázat benyújtásának módja:
A pályázatot a Polgármesteri Hivatal által díjmentesen biztosított, e célra rendszeresített nyomtat-
ványon, az abban meghatározott mellékletekkel, igazolásokkal együtt, zárt borítékban, Zalaegerszeg
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Szociális és Igazgatási Osztályának (8900 Zalaegerszeg,
Ady Endre u. 15.) címezve kell benyújtani. A nyomtatvány a Polgármesteri Hivatal Szociális és Igaz-
gatási Osztályán az Általános Igazgatási és Lakásgazdálkodási Csoportnál (8900 Zalaegerszeg, Ady
Endre u. 15.) szerezhetõ be, valamint letölthetõ a www.zalaegerszeg.hu/palyazatok címrõl. A boríté-
kon a pályázók neve és lakcíme mellett kérjük a „Jelige: FICSO Lakástakarékosság” feltüntetését is. 

A pályázathoz csatolni kell:
– a pályázók házassági anyakönyvi kivonatának másolatát, vagy a regisztrált élettársi minõség igazo-

lását,
– a zalaegerszegi lakóhelyrõl vagy munkahelyrõl, vállalkozásról igazolást.

A pályázat postai úton, személyesen és elektronikusan nyújtható be. A pályázatnak legkésõbb a
benyújtására meghatározott határnapon be kell érkeznie.
A pályázati határidõ lejártát követõen a pályázat módosítására, kiegészítésére nincs lehetõség.

Felhívjuk a pályázók figyelmét, hogy a pályázat érvénytelennek minõsül, ha
– határidõn túl nyújtották be, 
– nem a rendelet szerinti formanyomtatványon nyújtották be, 
– a pályázó az elbíráláshoz szükséges tényekrõl és körülményekrõl nem vagy hiányosan nyilatkozott, 
– a pályázó valótlan adatok közlésével, illetve valós adatok elhallgatásával vagy más módon kívánta

megtéveszteni az önkormányzatot,
– a kiírásban elõírt dokumentumok nem kerültek csatolásra, 
– a rendeletben meghatározott jogosultsági feltételeknek a pályázó nem felel meg.

Nem nyújthat be pályázatot öt éven belül az a személy
a) aki önkényes lakásfoglaló, vagy jogcím nélküli önkormányzati lakáshasználó volt, 
b) aki önkormányzati lakásának bérleti jogáról pénzbeli térítés ellenében lemondott,
c) akinek önkormányzati lakásbérleti jogviszonya a Ptk. 6:336. § (3) bekezdése, valamint 6:348. §

(1) bekezdése alapján felmondással szûnt meg,
d) aki olyan önkormányzati bérlõ háztartásában rendelkezett bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodá-

si hellyel, akinek a bérleti jogviszonya a Ptk. 6:336. § (3) bekezdése, valamint 6:348. § (1) bekez-
dése alapján felmondással szûnt meg, 

e) akinek lakhatása jogcím nélküli lakáshasználóként vagy a háztartásában élõ más személyként
önkormányzati lakbértartozás, külön szolgáltatásokkal kapcsolatos díjtartozás vagy közüzemidíj-
tartozás miatt szûnt meg.

Az ötéves idõtartamot az a)–b) pontok esetében a kizárásra okot adó körülmény bekövetkezésétõl, a
c)–e) pontok esetében a lakás visszaadásának idõpontjától kell számítani.
Nem nyújtható be pályázat öt év után sem az önkormányzat (önkormányzati lakáskezelõ szerv) felé fenn-
álló tartozás megfizetéséig vagy a tartozás behajthatatlanná minõsítéséig.

Szálláshasználó kijelölése:
A kijelölésnél az alábbi sorrendben kell a pályázókat elõnyben részesíteni:

1. Azok a házastársak, akik zalaegerszegi lakóhellyel rendelkeznek.
2. Azok a házastársak, akik zalaegerszegi munkahellyel, vállalkozással rendelkeznek.
3. Azok a regisztrált élettársak, akik zalaegerszegi lakóhellyel rendelkeznek.
4. Azok a regisztrált élettársak, akik zalaegerszegi munkahellyel, vállalkozással rendelkeznek.
5. Azok az egyedülálló személyek, akik zalaegerszegi lakóhellyel rendelkeznek.
6. Azok az egyedülálló személyek, akik zalaegerszegi munkahellyel, vállalkozással rendelkeznek.

Azonos családi állapottal rendelkezõk (házastársak, regisztrált élettársak illetve egyedülálló személyek)
közül azt kell elõnyben részesíteni, akinek az 1 hónapra esõ fajlagos megtakarítása a legmagasabb. 

A pályázat elbírálásának ideje:
A pályázatot Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyûlése Szociális, Lakás- és Egészségügyi Bi-
zottsága bírálja el a beadási határidõ leteltét követõ ülésén (várhatóan: 2024. november). A pályá-
zattal kapcsolatos részletesebb információval az Általános Igazgatási és Lakásgazdálkodási Csoport
szolgál (Tel.: 92/502-139 vagy 92/502-140.)

MEGPÁLYÁZHATÓ SZÁLLÁSHELYEK

Cím Alapterület
(m2)

Szoba-
szám

Egyéb helyiségek
Komfort-
fokozat

2024-ben érvényes
fajlagos lakbér

(Ft/m2/hó)

Havi szállás-
haszn. díj (Ft)

Átalszegett u. 23/A

A fsz. 5. 36 1 
elõtér, konyha, kamra
fürdõszoba-WC, erkély

össz-
komfortos 

565 20.340

B I/16. 34 1 
elõtér, konyha, kamra
fürdõszoba-WC, erkély

össz-
komfortos 

565 19.210

PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY
ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYÛLÉSE

SZOCIÁLIS, LAKÁS- ÉS EGÉSZSÉGÜGYI BIZOTTSÁGA

PÁLYÁZATOT HIRDET
A ZALAEGERSZEG, ÁTALSZEGETT U. 23/A SZÁM ALATT TALÁLHATÓ

FIATAL CSALÁDOK OTTHONÁBAN MEGÜRESEDETT

EGYEDÜLÁLLÓK ÖNÁLLÓ ÉLETKEZDÉSÉT BIZTOSÍTÓ SZÁLLÁSHELYEKRE

A szálláshelyek megtekinthetõk: 2024. szeptember 24-én 9.00 órától 10.00 óráig a helyszínen. A
szálláshellyekkel kapcsolatban információ kérhetõ a LÉSZ Kft.-tõl telefonon a 92/312-730-as számon.

A PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁNAK HELYE ÉS HATÁRIDEJE:
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal SZOCIÁLIS ÉS IGAZGATÁSI OSZTÁLYA
8900 Zalaegerszeg, Ady Endre u. 15. • 2024. OKTÓBER 4. (PÉNTEK)

Pályázatot nyújthat be az az egyedülálló (gyermekét egyedül nevelõ szülõ), aki az alábbi feltéte-
leknek együttesen megfelel:
– Zalaegerszegen lakóhellyel vagy munkahellyel, vállalkozással rendelkezik,
– a pályázat benyújtásakor nem töltötte be a 45. életévét,
– nem rendelkezik beköltözhetõ lakással vagy olyan forgalomképes vagyonnal, mely önálló lakáshoz

jutását biztosítaná, továbbá nincs önkormányzati lakásbérleti szerzõdése, illetve családi környezeté-
ben jogos lakásigényének megfelelõ elhelyezése nem oldható meg,

– jövedelme megfelelõ fedezetet biztosít a szálláshasználati díjra és a szállással kapcsolatosan a szál-
lásadónak fizetendõ közmûdíjak költségére,

– életkörülményeiben a lakhatása átmeneti jellegû, legfeljebb öt évig tartó megoldásával jelentõs javu-
lás biztosítható.

A jogosultság megállapításához a feltételek együttes fennállása szükséges.
A fizetõképesség mértéke megegyezik a szálláshasználati díj és a szállással kapcsolatosan a szállásadónak
fizetendõ közüzemi díjak együttes költségének a háztartás összes jövedelméhez viszonyított arányával, ami
egyszemélyes háztartás esetén 40%, többszemélyes háztartás esetén 30% (a továbbiakban: fizetõképesség). 

A pályázat benyújtásának módja:
A pályázatokat valamennyi szálláshelyre a Polgármesteri Hivatal által díjmentesen biztosított, e cél-
ra rendszeresített nyomtatványon, az abban meghatározott mellékletekkel, igazolásokkal együtt,
zárt borítékban, Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Szociális és Igazgatási Osz-
tályának (8900 Zalaegerszeg, Ady Endre u. 15.) címezve kell benyújtani. A nyomtatványok a Polgár-
mesteri Hivatal Szociális és Igazgatási Osztályán az Általános Igazgatási és Lakásgazdálkodási Cso-
portnál (8900 Zalaegerszeg, Ady Endre u. 15.) szerezhetõk be, valamint letölthetõk a www.zalaeger-
szeg.hu/palyazatok címrõl. A borítékon a pályázók neve és lakcíme mellett kérjük a „Jelige: FICSO
Önálló életkezdés” feltüntetését is. 

A pályázathoz csatolni kell:
– zalaegerszegi lakóhelyrõl vagy munkahelyrõl, vállalkozásról szóló igazolást,
– jövedelemigazolásokat.

A pályázat postai úton, személyesen és elektronikusan nyújtható be. A pályázatnak legkésõbb a
benyújtására meghatározott határnapon be kell érkeznie.
A pályázati határidõ lejártát követõen a pályázat módosítására, kiegészítésére nincs lehetõség.

Felhívjuk a pályázók figyelmét, hogy a pályázat érvénytelennek minõsül, ha
– határidõn túl nyújtották be, 
– nem a rendelet szerinti formanyomtatványon nyújtották be, 
– a pályázó az elbíráláshoz szükséges tényekrõl és körülményekrõl nem vagy hiányosan nyilatkozott, 
– a pályázó valótlan adatok közlésével, illetve valós adatok elhallgatásával vagy más módon kívánta

megtéveszteni az önkormányzatot,
– a kiírásban elõírt dokumentumok nem kerültek csatolásra, 
– a rendeletben meghatározott jogosultsági feltételeknek a pályázó nem felel meg.
Nem nyújthat be pályázatot öt éven belül az a személy

a) aki önkényes lakásfoglaló, vagy jogcím nélküli önkormányzati lakáshasználó volt, 
b) aki önkormányzati lakásának bérleti jogáról pénzbeli térítés ellenében lemondott,
c) akinek önkormányzati lakásbérleti jogviszonya a Ptk. 6:336. § (3) bekezdése, valamint 6:348. §

(1) bekezdése alapján felmondással szûnt meg,
d) aki olyan önkormányzati bérlõ háztartásában rendelkezett bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodá-

si hellyel, akinek a bérleti jogviszonya a Ptk. 6:336. § (3) bekezdése, valamint 6:348. § (1) bekez-
dése alapján felmondással szûnt meg, 

e) akinek lakhatása jogcím nélküli lakáshasználóként vagy a háztartásában élõ más személyként
önkormányzati lakbértartozás, külön szolgáltatásokkal kapcsolatos díjtartozás vagy közüzemidíj-
tartozás miatt szûnt meg.

Az ötéves idõtartamot az a)–b) pontok esetében a kizárásra okot adó körülmény bekövetkezésétõl, a
c)–e) pontok esetében a lakás visszaadásának idõpontjától kell számítani.
Nem nyújtható be pályázat öt év után sem az önkormányzat (önkormányzati lakáskezelõ szerv) felé fenn-
álló tartozás megfizetéséig vagy a tartozás behajthatatlanná minõsítéséig.

Szálláshasználó kijelölése:
A kijelölésnél az alábbi sorrendben kell a pályázókat elõnyben részesíteni:
a) saját háztartásban kiskorú gyermek eltartásáról való gondoskodás, figyelembe véve a gyermekek

számát,
b) az egy fõre esõ havi átlagos nettó jövedelem, elõnyt jelent a keresõtevékenységbõl származó jöve-

delem,
c) szociális körülmények, egészségügyi helyzet,
d) jelenlegi lakhatási körülmények.

A fiatalok a szerzõdés megkötésekor az általuk használt szállás helyreállításának fedezetéül szolgá-
ló óvadékként a szálláshasználati díj kétszeresével azonos összegû óvadékot kötelesek a szállásadónál
vezetett elkülönített számlára befizetni.

A pályázat elbírálásának ideje:
A pályázatot Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyûlése Szociális, Lakás- és Egészségügyi

Bizottsága bírálja el a beadási határidõ leteltét követõ ülésén (várhatóan: 2024. november). A pá-
lyázattal kapcsolatos részletesebb információval az Általános Igazgatási és Lakásgazdálkodási Csoport
szolgál (Tel.: 92/502-139 vagy 92/502-140.)

MEGPÁLYÁZHATÓ SZÁLLÁSHELYEK

Cím
Alap-
terület
(m2)

Szoba-
szám

Egyéb helyiségek
Komfort-
fokozat

2024-ben
érvényes

fajlagos lakbér
(Ft/m2/hó)

Havi szállás-
haszn. díj

(Ft)

Szállással
kapcsolatos

külön
szolgáltatások

díja (Ft)

Összesen
Ft/hó

Átalszegett u. 23/A

B fsz. 6. 38 1 
étkezõ, elõtér,

konyha, kamra,
fürdõszoba-WC, erkély

össz-
komfortos 

963  36.594 17.100 53.695 

B III/29. 42 1,5 
elõtér, konyha,

fürdõszoba-WC, erkély
össz-

komfortos 
963  40.446 18.900 59.346 



6 Városháza

A felsõoktatási ösztöndíj a kérelmezõ hallgatót az elsõ alkalommal benyújtott kérelméhez csatolt, a fel-
sõoktatási intézmény által kiállított eredeti hallgatói jogviszony-igazoláson „a hallgatói jogviszony megszû-
nésének – a tanulmányi teljesítmény és követelmények alapján – becsült idõpontja” rovatban feltüntetett
idõpontig, de legkésõbb attól számított egy évig illeti meg. A tanulmányi idõbe nem számítanak bele a kül-
földön végzett tanulmányok, valamint a hivatalosan igazolt rendkívüli események (így különösen beteg-
ség, baleset) miatti halasztás idõszakai. Az ösztöndíj igénylésére utolsó alkalommal közvetlenül a tanul-
mányok befejezését követõ félévben van lehetõség, ha a hallgató eredményei (abszolutórium, diploma-
eredmények) a feltételeknek megfelelnek és a fent jelölt idõhatárt nem lépte túl.
A pályázók köre:

Felsõoktatási ösztöndíjban részesülhet kérelme alapján az a zalaegerszegi lakóhellyel rendelkezõ, leg-
alább egy félévet már sikeresen elvégzett nappali tagozatos hallgató, aki bármely államilag elismert fel-
sõoktatási intézményben az elsõ diploma megszerzése érdekében BSc/BA, vagy MSc/MA képzésben
végzi tanulmányait, és a kérelem benyújtását megelõzõ tanulmányi félévben a hivatalosan bejegyzett és
az 1–5-ös számtani skálán érdemjeggyel minõsített tantárgyi osztályzatainak számtani átlaga mûszaki
és egészségügyi képzés esetén legalább 4.00, egyéb képzéseknél legalább 4.50, valamint legalább a 30,
vagy a felsõoktatási intézmény hivatalos igazolása alapján az adott félévben maximálisan teljesíthetõ
kreditpontot megszerezte.
Az ösztöndíj, folyósítása: 

A felsõoktatási ösztöndíj tanulmányi félévre, az I. félév szeptember 1–január 31. közötti 5 hónapjára,
valamint a II. félév február 1–június 30. közötti 5 hónapjára szól. A felsõoktatási ösztöndíj folyósítására ta-
nulmányi félévenként egy összegben kerül sor a döntést követõ hónap 15. napjáig.
Az ösztöndíj igénylése: 
• A „Befektetés a jövõbe” Zalaegerszegi Felsõoktatási Ösztöndíj igénylésére a pályázati kiírás féléven-
ként kerül meghirdetésre, ennek alapján az ösztöndíjat félévenként kell megpályázni.
• A felsõoktatási ösztöndíjat igénylõ hallgatók jelen pályázat kiírását követõen a 2024. október 1. és

október 15. közötti idõszakban nyújthatják be kérelmüket. Ha a határidõ utolsó napja olyan
nap, amelyen a hatóságnál a munka szünetel, a határidõ a következõ munkanapon jár le.

• A hallgatók legalább egy érvényesen befejezett tanulmányi félévet követõen nyújthatnak be kérelmet
a tanulmányi eredményhez kötött felsõoktatási ösztöndíjra az  önkormányzati rendelet mellékletét

képezõ formanyomtatványon. A kérelemhez mellékelni kell az aktuális félévre vonatkozó hallgatói
jogviszony igazolást és az elõzõ félévrõl a lezárt leckekönyv másolatát, vagy az azzal egyenértékû és
azonos információkat tartalmazó elektronikus dokumentumnak az illetékes tanulmányi osztály által
aláírt és lepecsételt eredeti példányát, valamint – ha szükséges – a maximálisan megszerezhetõ
kreditpontok tanulmányi osztály általi hivatalos igazolását is, ennek hiányában a hallgató nyilat-
kozatát az adott félévben maximálisan megszerezhetõ kreditpontokról és a szakhoz tartozó adott fél-
évre vonatkozó mintatantervet. Leckekönyv hiányában a helyette csatolt dokumentumnak alkalmas-
nak kell lennie arra, hogy abból az érdemjegyek számtani átlaga kiszámítható legyen.
A kérelmet („Befektetés a jövõbe” Zalaegerszegi Felsõoktatási Ösztöndíj igényléséhez) elekt-
ronikus úton, postai úton, illetve ügyfélfogadási idõben személyesen lehet benyújtani:
– Elektronikus úton: A kitöltött és lementett kérelemnyomtatványt a https://epapir.gov.hu/

level/uj?ugytipus=ONK_OKTAT&cimzett=%C3%96NK%20ZM%208901 honlapon, ügyfélkapun
keresztül bejelentkezve lehet beküldeni. A kitöltést követõen a „Tovább a csatolmányokhoz” gom-
bot kell megnyomni, ahová a kitöltött és lementett kérelmet, valamint az abban meghatározott mel-
lékleteket a tallózás gombra kattintva lehet feltölteni, és a „Tovább a véglegesítéshez” gombra kat-
tintva lehet véglegesíteni.
A levelet az E-papír rendszer AVDH-aláírással hitelesíti, amelyhez újabb ügyfélkapus belépést
kérhet a rendszer. Felhívjuk a figyelmet, hogy az e-mailen történõ kapcsolatfelvétel nem minõsül
elektronikus ügyintézésnek.

– Postai úton: ZMJV Polgármesteri Hivatala Polgármesteri Kabinet Humánigazgatási Csoport,
8900 Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17–19. címre kell benyújtani. A postán küldött kérelmek eseté-
ben a postára adás napja a mérvadó, így a kérelmet legkésõbb 2024. október 15-én postára kell
adni. A pályázati kiírás közzétételét megelõzõen és a kérelmek benyújtási határidejét követõen be-
adott kérelmek elutasításra kerülnek.

– Személyesen (ügyfélfogadási idõben): ZMJV Polgármesteri Hivatala Polgármesteri Kabinet Humán-
igazgatási Csoportján, Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17–19., ügyfélfogadási idõben nyújthatja be.

A formanyomtatvány beszerezhetõ ZMJV Polgármesteri Hivatala Polgármesteri Kabinet Humánigaz-
gatási Csoportján, a Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatán (a portai recepción), valamint letölthetõ Za-
laegerszeg megyei jogú város honlapjáról az alábbi elérhetõségeken: https://zalaegerszeg.hu/
zalaegerszegi-vagyok/elet-a-varosban/diakujsag/osztondijak/befektetes-a-jovobe/
További információ: Zalaegerszeg MJV Polgármesteri Hivatala

Polgármesteri Kabinet – Humánigazgatási Csoport
8900 Zalaegerszeg, Kossuth Lajos u. 17–19. • Tel.: 92/502-190, 92/502-189
E-mail: szabina.farkas@ph.zalaegerszeg.hu

PÁLYÁZATI KIÍRÁS A „BEFEKTETÉS A JÖVÕBE” ZALAEGERSZEGI FELSÕOKTATÁSI ÖSZTÖNDÍJ ELNYERÉSÉRE
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyûlése Humánigazgatási Bizottsága Za-

laegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyûlésének a „Befektetés a jövõbe” Zalaeger-
szegi Felsõoktatási Ösztöndíjról szóló 27/2011. (XII. 02.) önkormányzati rendelete alapján a mai
nappal pályázatot ír ki TANULMÁNYI ÖSZTÖNDÍJ támogatás elnyerésére. 

A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyû-
lése Humánigazgatási Bizottsága pályázatot hirdet Zalaeger-
szeg Megyei Jogú Város Közgyûlésének 10/2007. (III. 09.) Zala-
egerszeg Város Mûvészeti Ösztöndíjáról szóló önkormányzati
rendelete alapján a városban élõ kiemelkedõ mûvészi tevé-
kenységet és mûvészeti tanulmányokat folytató tanulók, hallga-
tók támogatása, kiemelkedõ mûvészeti értékû alkotások, mû-
vek létrejöttének elõsegítése céljából létrehozott „Zalaegerszeg
Város Mûvészeti Ösztöndíja” elnevezésû ösztöndíj elnyerésére.

A pályázók köre: 
Azon mûvészeti tanulmányokat folytató tanulók, hallgatók, akik za-

laegerszegi lakóhellyel rendelkeznek és a képzõ- és iparmûvészet, a
népmûvészet, az elõadó-mûvészet, valamint az irodalom területén fej-
tik ki tevékenységüket. 
Az ösztöndíj mértéke, idõtartama: 

Az ösztöndíj évente egyszer, legfeljebb három egymást követõ év-
ben nyerhetõ el. Az ösztöndíj adható havonta folyósított támogatás-
ként évente maximum 10 hónapra, évente összesen legfeljebb
100.000 Ft összegben, valamint adható egyszeri egyösszegû támo-
gatásként évente legfeljebb 100.000 Ft összegben.
A pályázati eljárás szabályai: 

A pályázatot minden év október 31-ig az ösztöndíjrendelet 1. szá-
mú mellékletében meghatározott pályázati adatlapon (beszerezhetõ
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Polgár-
mesteri Kabinet Humánigazgatási Csoportján, vagy letölthetõ a
www.zalaegerszeg.hu oldalon) kell benyújtani Zalaegerszeg Megyei
Jogú Város Önkormányzata Közgyûlése Humánigazgatási Bizottsá-
gához. A pályázathoz csatolni kell: 
a) rövid szakmai önéletrajzot, 

b) a támogatás igénylésének rövid indoklását, munkatámogatás
esetén a megvalósítás részletes költségvetését és a befejezés
várható idõpontját, a kért támogatás összegét, 

c) három szakmai ajánlást, referenciát, amelybõl megítélhetõ a pá-
lyázó szakmai munkája,

d) a tanulói, illetve hallgatói jogviszony fennállását tanúsító iskolalá-
togatási igazolást.

A pályázatokat a Humánigazgatási Bizottság minden év november
20-ig bírálja el a rendelet célkitûzéseinek figyelembevételével, és a
pályázati dokumentációk szakmai értékelése alapján dönt a nyertes
pályázatokról, illetve a megítélt ösztöndíj mértékérõl és idõtartamáról.
Beszámolási kötelezettség: 

Az ösztöndíjat elnyert személynek a támogatott tevékenység vo-
natkozásában beszámolási kötelezettsége keletkezik, amelynek ha-
tárideje a támogatott munka befejezését, illetve az ösztöndíj folyósí-
tásának befejezését követõ 30 nap. A beszámolót Zalaegerszeg Me-
gyei Jogú Város Önkormányzata Közgyûlése Humánigazgatási Bi-
zottságához kell benyújtani.  

Az ösztöndíjas a szakmai beszámoló keretében írásban, részlete-
sen köteles számot adni az általa végzett támogatott tevékenységrõl,
be kell mutatnia annak eredményét. Munkatámogatás esetén az ösz-
töndíjat elnyert személy köteles becsatolni a támogatott tevékeny-
séggel kapcsolatosan felmerült költségeket igazoló számlák, bizony-
latok másolati példányát is.

Az ösztöndíjra jogosulatlanná válik, aki beszámolási kötelezettsé-
gének az elõírtak szerint határidõben nem tesz eleget. Ebben az
esetben Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyû-
lése Humánigazgatási Bizottsága indokolással ellátott határozatban
intézkedik a jogtalanul felvett ösztöndíj jegybanki alapkamattal növelt
összegének visszafizetésérõl.

ZALAEGERSZEG VÁROS MÛVÉSZETI ÖSZTÖNDÍJA

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyûlése
a betöltetlen zalaegerszegi VIII. számú háziorvosi körzet ellátá-
sára nyilvános pályázatot ír ki az alábbiak szerint:

Pályázatot meghirdetõ szerv:
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata
8900 Zalaegerszeg, Kossuth utca 17–19. Tel.: 92/502-100

Meghirdetett munkahely és beosztás:
háziorvos (zalaegerszegi VIII. számú háziorvosi körzet, a körzet
ellátotti létszáma: 3687 fõ.)

Pályázati feltételek:
az önálló orvosi tevékenységrõl szóló 2000. évi II. törvényben, va-
lamint a törvény végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.)
korm.rendeletben, továbbá a háziorvosi, házi gyermekorvosi és
fogorvosi tevékenységrõl szóló 4/2000. (II. 25.) EüM-rendeletben
elõírt képesítési elõírásoknak való megfelelés,
magyar állampolgárság,
büntetlen elõélet,
orvosi munkakör betöltésére való egészségügyi alkalmasság.

A pályázathoz csatolni kell:
a végzettséget, szakirányú képzettséget igazoló okiratok másola-
tát,
részletes szakmai önéletrajzot,
3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt,
az egészségügyi alkalmasság igazolását,
a háziorvosi körzet ellátásának módjáról (önállóan, alkalmazott-
ként) szóló nyilatkozatot,
amennyiben a háziorvosi tevékenységet önállóan, vállalkozási for-
mában kívánja ellátni, abban az esetben a vállalkozás meglétét
igazoló dokumentum másolatát (társas vállalkozás esetén alapító
okirat/alapszabály vagy a cégbírósági bejegyzést igazoló okirat
másolata, egyéni vállalkozás esetén a nyilvántartásba-vételrõl
szóló dokumentum másolata),
a pályázó nyilatkozatát arról, hogy a pályázati anyagban foglalt
személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggõ kezelésé-
hez hozzájárul,
hozzájáruló nyilatkozatát arról, hogy az eljárásban részt vevõk a
pályázati anyagot megismerhetik,
a pályázó nyilatkozatát arról, hogy a pályázat elbírálását zárt ülé-
sen kéri, vagy hozzájárul annak nyilvános tárgyalásához.

A pályázatok elbírálása során – az alábbi sorrendben, az alábbiak
szerinti súlyszámok figyelembevételével – elõnyt jelentõ szempon-
tok:
a) a háziorvosi szakvizsga megléte (súlyszám: 50%; szakvizsgán-

ként 50 pont, maximum két szakvizsga vehetõ figyelembe, nincs
háziorvosi szakvizsga: 1 pont),

b) hosszabb idejû szakmai tapasztalat (súlyszám: 20%; 0–15 évig
összesen 100 pont – 3 évente 20 pont),

c) a háziorvosi körzet ellátásának módja (súlyszám: 30%)
– önállóan (100 pont)
– alkalmazottként (50 pont)

A tevékenység kezdete: 2025. április 1.

A mûködés finanszírozása:
– Az egészségügyi szolgáltatás gyakorlásának általános feltételei-

rõl, valamint a mûködési engedélyezési eljárásról szóló 96/2003.
(VII. 15.) korm.rendelet értelmében a tevékenység végzéséhez és
az Egészségbiztosítási Alapból történõ finanszírozáshoz a terüle-
tileg illetékes egészségügyi államigazgatási szerv által kiadott ér-
vényes mûködési engedéllyel kell rendelkeznie.

A pályázatokat Zalaegerszeg megyei jogú város polgármesteréhez
kell benyújtani.

Benyújtási határidõ: 2024. október 18. 

Részletes információ kérhetõ a Polgármesteri Hivatal Polgármeste-
ri Kabinet Humánigazgatási Csoportjától (Zalaegerszeg, Kossuth La-
jos utca 17–19., Tel.: 502-100/213 mellék).

A pályázatokról Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányza-
ta Közgyûlése a 2024. novemberi 14-i ülésén dönt.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
FELNÕTT HÁZIORVOSI KÖRZET ELLÁTÁSÁRA



Megtartották a labdarúgó Magyar Kupa 4.
fordulójának sorsolását.

A ZTE FC labdarúgócsapata a 16 közé jutásért az
NB II-es Szentlõrinc csapatát kapta ellenfélként. 

A továbbjutás egy mérkõzésen dõl el. A találkozót
október 30-án Szentlõrincen játsszák.

Érdekesség, hogy a hazaiak edzõje Waltner Ró-
bert, aki a zalaiak játékosa, késõbb pedig szakve-
zetõje volt.

7Sport

Központi gyújtású pisztoly, fér-
fiak, fémirányzék, csapatverseny:
3. ZTE SKK (Németh Ferenc, Mar-
ton Péter, Pintér Ernõ Tibor) 499
kör. Központi gyújtású pisztoly, fér-
fiak, optikai irányzék, csapat: 3.
ZTE SKK (Németh Ferenc, Marton
Péter, Pintér Tibor) 506 kör. Pe-
remgyújtásos pisztoly, fémirány-
zék, férfiak, csapat: 2. ZTE SKK

(Németh Ferenc, Marton Péter,
Pintér Ernõ Tibor) 520 kör. 

Sportpisztoly (25 m) 20 lövés
70+ férfiak: 2. Ruzsin Pál (PLE Za-
laegerszeg) 180 kör. Csapatver-
seny: 3. PLE Zalaegerszeg (Ru-
zsin Pál, Magyar László, Cajnkó
Alfréd) 493 kör. Sportpisztoly (25
m) 20 lövés, 60+ férfiak. Csapat-
verseny: 5. PLE Zalaegerszeg

(Szabó Béla, Nagy Zoltán, Pálmai
Csaba) 514 kör. 

Központi gyújtású pisztoly (25
m) 20 lövés férfiak. Csapatver-
seny: 4. ZTE SKK (Pintér Tibor,
Németh Ferenc, Marton Péter)
540 kör. Központi gyújtású pisztoly
(25 m) 20 lövés 60+ férfiak: 2.
Szabó Béla (PLE Zalaegerszeg)
187 kör. Csapatverseny: 5. PLE
Zalaegerszeg (Szabó Béla, Nagy
Zoltán, Pálmai Csaba) 486 kör. 

Központi gyújtású pisztoly (25
m) 20 lövés, 70+ férfiak: 1. Ruzsin
Pál (PLE Zalaegerszeg) 183 kör.
Csapatverseny: 4. PLE Zalaeger-
szeg (Ruzsin Pál, Magyar László,
Kurzbach Andreas). 

Nyílt irányzékú kispuska (50 m)
30 lövés, fekvõ, nõi: 2. Horváth Or-
solya (ZTE SKK) 256 kör, 3. Szabó
Zsófia (ZTE SKK) 240, 4. Gombócz
Tímea (ZTE SKK) 195. Csapatver-
senyben: 1. ZTE SKK (Horváth Or-
solya, Szabó Zsófia, Gombócz Tí-
mea) 691 kör. Nyílt irányzékú kis-
puska (50 m) 3x10 összetett lövés,
nõk: 1. Horváth Orsolya (ZTE SKK)
238 kör, 2. Szabó Zsófia (ZTE
SKK) 220, 3. Gombócz Tímea
(ZTE SKK) 119. Csapatverseny: 1.
ZTE SKK (Horváth Orsolya, Szabó
Zsófia, Gombócz Tímea) 577 kör. 

Kisöbû standard puska (50 m)
3x10 összetett lövés, nõk: 5. Hor-
váth Orsolya (ZTE SKK) 252 kör. 

RUZSIN PÁL ZSINÓRBAN 12. BAJNOKI CÍMÉT NYERTE
A Magyar Sportlövõk Szövetsége a Nagytétényi lõtéren rendez-

te meg a robbanó fegyveres nagyöbû országos bajnokságot. A
25 és 50 méteres puska és pisztolyos nemzeti versenyszámait
pedig Budapesten, a Nemzeti Lõtéren. Az egerszegi klubok spor-
tolói nagyszerûen szerepeltek.  Akadt érdekesség is a versenyen
Ruzsin Pál az idén töltötte be a 80. életévét, aki most is nyert baj-
noki címet, megszakítás nélkül, immár tizenkettediket. 

A gyõzelem ellenére, a szlovén
Therme Olimia ellen még inkább
kiütközött, hogy a center poszt hi-
ányos. A Zalakerámia ZTE KK ve-
zetése lépett, mivel a bajnokság
hamarosan kezdõdik. A klub hon-
lapján megjelentetett közlemény
szerint addig, amíg felépül Aaron
Jones, egy másik amerikai játé-
kost igazolnak.  

Az új játékos Seth LeDay, aki
nem ismeretlen Magyarországon,
hiszen a 2021–2022-es szezonban

a Nyíregyháza együttesében sze-
repelt.  Késõbb szerepelt Horvátor-
szágban, majd Svédországban és
Lengyelországban. A 201 cm ma-
gas, 28 éves kosaras már megér-
kezett a kék-fehérekhez, és a hét-
végén Körmenden pályára is lépett. 

Aaron Jones center felépülése
várhatóan 6–8 hetet vesz igénybe,
ezalatt a csapat kilenc bajnoki ta-
lálkozót játszik, Jones-t pótolni,
kell, akinek a szerzõdése a szezon
végéig szól.

GYORSAN IGAZOLTAK A KOSARASOK
SETH LEDAY ÉRKEZETT A ZALAKERÁMIA ZTE KK-HOZ

Az 55. Nemzetközi Kosárlabda Göcsej Kupán  nem lépett pá-
lyára a ZTE KK csapatában Aaron Jones, sérülés miatt. Az ameri-
kai centernek a kezében egy ín sérült meg, már biztos, hogy fel-
épülése heteket vesz idénybe. 

Az elõdöntõk során a PVSK
Veolia 110-76 fölényesen verte a
szlovén csapatot. A másik találko-
zón az Egis Körmend nagy küzde-
lemben 89-85-re gyõzte le a
Zalakerámia ZTE együttesét. Az
elsõ nap során adták át Zala vár-
megye utánpótlásdíjait. A Zsiros
Tibor-díjat Péter Levente (Zalake-
rámia ZTE) kapta. A lányoknál a
Dr. Katona György-díjat, a név-
adótól vehette át Szabó Herta (Ka-
nizsai Vadmacskák).

A torna másnapján elsõként a
harmadik helyért mérkõztek a csa-
patok.  A Zalakerámia ZTE hosz-

szabbításban verte a szlovén
Therme Olimia csapatát. A döntõ-
ben a Körmend az elsõ negyed-
ben mutatott jó játékának eredmé-
nyeként 104-95-re gyõzte le a
PVSK együttesét, és lett kupa-
gyõztes.

Különdíjak. A legjobb játékos
(Recska László-díj): Daylen
Kountz (Körmend). Legjobb kö-
zépjátékos (Polster Péter-emlék-
díj): Arsenje Vuckovic (Körmend).
A torna legjobb magyar játékosa
(Dr. Szalay Dénes-díj): Szalay Do-
monkos (ZTE). A legjobb hazai já-
tékos: Tevin Brown.

HARMADIK HELY A GÖCSEJ KUPÁN
HOSSZABBÍTÁSBAN GYÕZÖTT A ZALAKERÁMIA ZTE KK

Fotó: ztekosar.hu

Ötvenötödik alkalommal rendezték meg a nemzetközi kosárlab-
da Göcsej Kupát. A tornán ezúttal is csak férficsapatok szerepel-
tek, a nemzetközi jelleget a szlovén Therme Olimia biztosította.

Tatabányán rendezték meg
az U–13-as korosztály nyugat-
magyarországi kötöttfogású
birkózók diákolimpiáját. A
versenyen Zalaegerszegi Bir-
kózó SE négy versenyzõvel
indult.

A ZBSE fiataljai ezúttal isko-
láik színeiben indultak, és jól tel-
jesítettek. Folytatta az éves re-
mek szereplését Szanati Máté és
Ugranyecz Flórián. Mindketten
úgy nyerték a versenyt, hogy
nyáron súlycsoportot váltottak. A
két aranyérem mellett, még két
ezüstérmet hoztak el az eger-
szegiek.

Eredmények. 42 kg: 2. Timár
Bence (ZBSE, Eötvös J.). 46 kg 1.
Szanati Máté (ZBSE, Dózsa Gy.).
50 kg 1. Ugranyecz Flórián (ZBSE,
Eötvös J.). 54 kg 2. Nemes
Dominik (ZBSE, Dózsa Gy.).

A döntõket szeptember 27-én
Tatabányán rendezik meg.

Felkészítõ edzõk: Berzicza Fe-
renc, Gerencsér Zoltán.

BIRKÓZÓÉRMEK A TERÜLETI DÖNTÕN DANICSER SIKEREI
Az idei évben is sok sportoló
versenyzett a Scitec RAW Musc-
le Beach versenyen Siófokon.

A sporteseményen testépítõk,
erõemelõk küzdöttek meg egy-
mással. Közöttük a fekvenyomó-
és felhúzókupa a legnépszerûbb,
melyben immár kilencedik alka-
lommal a ZTE SK színeiben indu-
ló, ezúttal egyéni indulókét ver-
senyzõ Danicser Anita is nevezett.

Danicser Anita a RAW felhú-
zásban, a +80 kg súlycsoportban
indult és 152,5 kg-ot teljesítve
megnyerte a Masters 1 kategóriát,
az Openben a második lett.

A zalai sportoló nem pihen, két
versenyre is készül. Elõbb október
közepén, a szlovákiai Trnava váro-
sában a GPC erõemelõ-világbaj-
nokságra, majd Velencébe, az Al-
pok–Adria Nemzetközi Súlyeme-
lõversenyre utazik.

Budapesten rendezték meg az
atlétikai országos csapatbajnoksá-
got. A Zalaszám ZAC sportolói a
második divízióban indulhattak. Az
idõjárás és a helyszíni körülmé-
nyek nem kedveztek az atléták-
nak. A Zalaszám ZAC fiatal csapa-
tából így is többen egyéni csúcsot
értek el, végül a divízió középme-
zõnyében a kilencedik helyen zárt
a csapat.

Eredmények. 1500 m: 1. Muszil
Ágnes 4:34,11 p. 800 m: 2. Muszil
Ágnes 2:13,15 p. 100 m: 3. Nagy
Pálma 12,87 mp. 4. Kovács Anna
Mária 12,91.

200 m: 3. Nagy Pálma 26,53
mp, 6. Kovács Anna Mária 26,95.
Hármasugrás: 2. Dr. Bartalos Dá-
vid Rafael 13,69 m. Diszkoszve-

tés: 4. Molnár Loretta 34,78 m.
Diszkoszvetés: 5. Kozma Ádám
39,96 m, 8. Kovács Lõrinc 38,36.
4x100 m: 4. Zalaszám-ZAC 51,41
mp, (Röszler Dóra–Nagy Pálma–
Kovács Anna Mária–Major Ág-
nes). 400 m: 4. Gyenese Zsófia
61,52 mp, 10. Kardos Zsófia
65,70.

400 m gát: 4. Gyenese Zsófia
1:11,36 p. 400 m gát: 4. Both Bá-
lint 1:02,55 p. Súlylökés: 5. Vekas
Martin 13,39 m, 9. Kovács Lõrinc
12,19. 110 m gát: 9. Dr. Bartalos
Dávid Rafael 16,75 mp. Magasug-
rás: 4. Bali Krisztina 150 cm.
4x400 m: 5. Zalaszám-ZAC
4:18,54 p. (Káldi Panna–Kardos
Zsófia–Gyenese Zsófia–Muszil
Ágnes). Hármasugrás: 6. Major
Ágnes 10,39 m. 800 m: 8. László
Péter 2:02,39 p. Magasugrás: 9.
Kótai Gábor 180 cm.

Felkészítõ edzõk: Bognár Sza-
bolcs, Góczán István, Kámán Fe-
renc, Lengyák György, Kungl Jó-
zsef. 

KILENCEDIK HELY A DIVÍZIÓ KETTÕBEN

A tõrvívók 40+ korosztály-
ában Vizler Ádám a döntõig ve-
retlenül menetelt, de végül a ki-
élezett döntõ asszóban alulma-

radt, így ezüstéremmel zárta a
versenyt.

Az 50 év felettiek között dr.
Matyovszky Balázs és Rosta Ri-

chárd versenyeztek. A csoportmér-
kõzések után mindkét vívó a közép-
mezõnybõl kezdte az egyenes ki-
eséses szakaszt. Matyovszky a ver-
seny gyõztesétõl elszenvedett vere-
ség után a 3. helyen végzett, csapat-
társa, Rosta Richárd a 6. helyen zárt.

A hagyományosan szabadtéren megrendezett szezonnyitó Ba-
laton Kupán három egerszegi versenyzõ vett részt.

JÓL SZEREPELTEK A ZVE VETERÁN VÍVÓI

SZENTLÕRINC AZ ELLENFÉL A KUPÁBANSZOROS MÉRKÕZÉSEN
MÁSODIK HELYEN VÉGZETT

A ZALAKERÁMIA ZTE KK
A hétvégén négy csapat rész-

vételével rendezték meg Kör-
menden a XVIII. Mogyorósy-em-
léktornát, amelyen pályára lé-
pett a Zalakerámia ZTE KK
együttese is.

Az egerszegiek az elsõ játék-
napon 97-81-re gyõztek az osztrák
Oberwart ellen, így bejutottak a
döntõbe, ahol a másik párharc
gyõztese, az Egis Körmend várt a
kék-fehérekre.

A ZTE szoros mérkõzésen 91-
88-ra kikapott a házigazdáktól, így
a második helyen végzett a mini-
tornán.


